כאמור חומר הראיות, שהוגש לעיוני נעדר התייחסות לאירוע מצדו של השוטר הנוסף, דבר שיכול להטות את הכף בעד קבלת גרסת הנאשם, לכך שהשוטר לא ראה אותו מבצע עבירה..

במצב דברים זה, וכשעל הפרק עדות יחידה, אין בידי לקבוע כי הנאשם עבר את העבירה וזאת מעבר לספק סביר.

לאור כל אלו אני מחליט לזכות את הנאשם ולו מחמת הספק.

ניתנה היום, ו' תשרי תשע"ח, 26 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים